
SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL• Rua Paulo Marques 378 Centro Sao Benedito CE• F 88 3626 1437 
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74 

- -- -- - - - -- -- -- --- --- --- -- --- --- -- -- - -- .. xxxxxxxxxx:xxxxx- - . ···- --- ---··. -- 

Estado do Ceara I Munidpio de Sao Benedito I - Aviso de Alteracao I Adiamento - PREGAO 
ELETRONICO N2 04.002/2018-SRPISEDUC. 0 Pregoeiro Oficial do Municipio torna publico para 
conhecimento dos interessados a alteracao e consequente adiamento do Pregao Eletronico supra, 
conforme artigo 21, § 42, da Lei 8.666/93. Nova data para Entrega das propostas: a partir do dia 
22 de marco de 2018. Abertura das propostas: dia 05 de abril de 2018, as 9h. Inicio da sessao 
de lances: as 10h do dia 05 de abril de 2018, no sitio www.bll.org.br. Propostas eventualmente 
cadastradas deverao ser reinseridas. 0 Edital e alteracoes poderao ser adquiridos no endereco citado, 
bem coma junta a CPLP, nos dias uteis, das 8h as 12h. Sao Benedito-CE, 20 de marco de 2018. Edson 
Cleiton Pereira Sousa - Pregoeiro. 

Prefeitura de 
Sao Beneclito 
Cidade da F~. Cidade das Fl0tes 

.... 


	image_001(2).pdf (p.1)

